
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA” 
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 26 febbraio 2024 

(Linee guida piani di studio (griglie Biennio) - modifica delibera linee guida Triennio-rinvio bienni)  
 

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la Legge 508/99 e ss.mm.ii. 

Visto  il D.P.R. 132/2003 ss.mm.ii. 

Visto  il D.P.R. 212/2005 ss.mm.ii. 

Visto lo Statuto del Conservatorio Santa Cecilia; 

Vista il Regolamento didattico; 

Viste le proposte pervenute dalla Strutture didattiche 

Sentiti  i consiglieri 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

1. L’approvazione di tutte le griglie dei corsi accademici di primo livello scaturite dai consigli 

di corso ed elaborate sulle linee guida così come concordate e omologate per tutti i corsi; 

2. per i corsi per quali non sono ancora stati elaborate, si delega il Direttore a supervisionare al 

fine di far sì che vengano rispettate le linee guida stabilite; 

3. nelle griglie dei corsi accademici di primo livello l’annualità di Lettura cantata, intonazione e 

ritmica è di 48 ore. La vigente delibera del 5 febbraio 2024 viene conseguentemente 

aggiornata; 

4. di rinviare al prossimo anno l’esame delle griglie dei corsi accademici di secondo livello 

 
 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 

 

 

Prot. n. 0003769 anno 2024 del 19/03/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

		2024-03-18T16:40:17+0000
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma
	MIRENZI FRANCO ANTONIO
	Conservatorio Santa Cecilia - Roma




